REFEITURA MUNICIPAL DE BARRO –CEARÁ

CNPJ: 07.620.396/0001-19 - CGF: 06920271-0

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Rua Alaíde Feitosa, SN, Centro. CEP: 63.380-000. Barro – CE.

                                                  E-mail: sec_financa@barro.ce.gov.br

DECLARAÇÃO DE DIVULGAÇÃO DA ÍNTEGRA DOS PRINCIPAIS DOCUMENTOS DOS

PROCESSOS DE DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Eu, Antônio Feitosa Filho, na qualidade de representante legal da Secretaria

Municipal de Finanças do Município de Barro/CE, declaro para os devidos fins, que a

Prefeitura Municipal de Barro- CE, divulga a íntegra dos principais documentos dos

processos de dispensa e inexigibilidade de licitação.

  Afirmo, que no momento não estamos com o portal da transparência completo

devido a uma mudança de sistema, onde perdemos a maior parte dos arquivos e agora

está em processo de atualização.

Barro- CE, 30 de maio de 2025

Antônio Feitosa Filho

Secretário Municipal de Finanças

Portaria nº 003

Barro -CE